
RM č. 11/2024 

 

Zápis z jednání Rady městyse Štěchovice konané dne 17. 6. 2024  

od 18:00 hodin v budově Úřadu městyse Štěchovice 

Přítomni: Kateřina Rožníčková, Olga Procházková, Pavel Zeman, Antonín Adam, Stanislav Žemlička 

Host: Regína Ouhledová 

 

Program jednání: 
1. Schválení programu 

2. Schválení zapisovatele 

3. Jednání s paní Regínou Ouhledovou 

4. Přijetí daru pro MŠ Štěchovice 

5. Schválení částky pro výběrové řízení Povodí Vltavy, pořízení vozidla pro četu 

6. Informace o havárii v ZŠ Štěchovice, podlahy 

7. Schválení objednávky na likvidace havárie v ZŠ Štěchovice 

 

1. Uvítání – schválení programu 

Pro: 5         Proti:   0       Zdržel se: 0 

Usnesení: Rada městyse Štěchovice schvaluje program jednání ze dne 10. 6. 2024. 
 

2. Volba zapisovatele 

Návrh: Olga Procházková 

Pro: 5       Proti:   0         Zdržel se: 0 

Usnesení: Rada městyse Štěchovice schvaluje zapisovatelem paní Olgu Procházkovou. 
 

3. Jednání s paní Regínou Ouhledovou 

Představení Mgr. Regíny Ouhledové, ředitelky MŠ. 
Stanovení postupu převzetí agendy, představení zaměstnancům školy, rodičům, schůzka se 
zřizovatelem, zmapování nutných oprav, investic. Pravidelné schůzky. 
 

 

4. Přijetá daru pro MŠ Štěchovice 
Herní prvek. Nutné – zařídit převoz. 

Pro: 5       Proti:   0         Zdržel se: 0 

Usnesení: Rada městyse Štěchovice schvaluje přijetí daru – herní prvek do MŠ Štěchovice. 
 

 

5. Schválení částky pro výběrové řízení Povodí Vltavy, pořízení vozidla pro četu 

Cena: 241.991,- Kč 

Pro: 5       Proti:   0         Zdržel se: 0 

Usnesení: Rada městyse Štěchovice schvaluje pořízení automobilu a účast ve výběrovém řízení 
Povodí Vltavy, s.p. s nabízenou částkou 241.991,- Kč. 

 

 

6. Informace o havárii v ZŠ Štěchovice, podlahy 
Paní starostka informuje o havárii ve škole, která nesouvisí s vytopením (únor 2024). Během 
rekonstrukce podlah byl zjištěn havarijní stav celé stropní konstrukce ve 2 třídách v 1. patře.  
Po konzultaci s projektantem je nutné odstranit veškerý materiál, poté další konzultace nad 

stropními trámy.  
 

 

 

 



7. Schválení objednávky na likvidaci havárie v ZŠ Štěchovice 

- Sondy pro statika, demontáž prkenné podlahy, podrátové trámky, záklopová prkna nad 
nosnými trámy, štěrk, suť, škvára, odvoz a likvidace materiálu, stavební výtah, práce. 
Cena cca 150tis. Kč, firma DAKOV s.r.o. 

- Starostka dále pověřena k jednání se statikem a následným poptávkovým řízením na 
odstranění havárie 

Pro: 5         Proti:   0       Zdržel se: 0 

           Usnesení: Rada městyse Štěchovice schvaluje objednávku na likvidaci havárie v ZŠ Štěchovice. 
 

 

 

 

Zapsala: Olga Procházková 

 

 

 

Starostka: Kateřina Rožníčková                                                 Místostarosta: Pavel Zeman 

 

 

 

 

 


